大学就職担当係
各 位

就職希望学生

令和５年度 新規大学新卒者 職員募集要項

令和４年９月２０日
社会福祉法人和順福祉会
理事長 宮澤 徹成

当法人職員採用については、日頃格別のご配慮を戴き厚く御礼申し上げます。
就いては下記の要項により来年度の新任職員として意欲ある人材を採用したく、貴校に於いて就職希望
の学生が居られましたらご推薦戴きたくご配慮の程何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１．職 種 保育士･幼稚園教諭 勤務施設／風越保育園または羽場保育園
○令和５年４月より両園は幼保連携型認定こども園
｢風越こども未来園｣｢羽場こども未来園｣に移行致します。

※令和 5年 4月より幼保連携型認定こども園
２．採用人数 若干名

３．採用条件 保育士資格及び幼稚園教諭免許取得者(見込)
学校長の推薦状がある者

４．提出書類 履歴書 学校長推薦状 健康診断書 成績証明書
資格(見込)証明書

５．提出先 〒395-0077 長野県飯田市丸山町2-6728
社会福祉法人和順福祉会 理事長 宮澤 徹成 宛
※郵送可

６．面接試験日 １１月５日(土) 午前１０時３０分より

７．会 場 阿弥陀寺(法人事務所 風越保育園隣接)
〇飯田市丸山町2-6728 ℡0265-52-1880

８．面接内容 〇面接調書記入(面接をスムーズに行うためのものです)
〇ピアノ実技

①バイエル７５番以上の曲目から一曲
②自由曲(弾きながら歌うこと、ジャンルは不問)

〇面接

９．結果通知 面接後本人へ通知します

10．持参品 〇筆記用具 楽譜

11．採用条件 基本給 167,400円 特殊業務手当 2,500円/月
通勤手当 上限5,000円/月 処遇改善手当 25万前後/年
単身者住宅手当(飯田市補助金) 上限54,000円/月
賞 与 4.4ヶ月(初年度3.4ヶ月)

12．勤務時間 勤務時間 8:30～17:00
時間外労働(延長保育) 7:00～8:30 17:00～19:00
※当番制による 超過勤務手当支給

13．勤務日数 月／２２日(月～金曜日) 月２回土曜当番出勤
休日 日曜、祝日、土曜日(月２回)、年末年始休暇、お盆休暇、

有給休暇(初年度10日) 年間休日(変形労働時間制)１０５日

14．加入保険 社会保険（健康保険、厚生年金) 雇用保険 労災保険

15．退職金制度 長野県社協退職共済 福祉医療機構退職共済

16. その他
○風越こども未来園は令和4年9月竣工の新園舎施設です。
○園の施設や保育内容についてはホームページをご参照下さい。
○問合せについてはホームページにも問合せフォームがありますのでご利用ください。